ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального округа
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  22.11.2022              №45

Об оплате за питание обучающихся, проживающих в пришкольном интернате

Рассмотрев ходатайство Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Сямженского муниципального района «Сямженская средняя школа», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Установить норматив на питание одного обучающегося, проживающего в пришкольном интернате МАОУ СМР «Сямженская СШ», 90 рублей в день.
2. Признать утратившими силу:
- решение Представительного Собрания района от 29.09.2015г. № 330 «Об оплате за питание обучающихся, проживающих в пришкольном интернате»;
- решение Представительного Собрания района от 10.11.2015 № 339 «О внесении изменения в решение Представительного Собрания района от 29.09.2015г. № 330».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа
Вологодской области

О.Н.Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области

С.Н.Лашков